
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Manažer kvality

Obsah a osnova kurzu Manažer kvality (jakosti) jsou v souladu s požadavky EOQ
(Evropské organizace p

Anotace: Osnova a rozsah kurzu jsou v souladu s požadavky Evropské organizace pro jakost
(EOQ) a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR. Výuka probíhá jednou měsíčně
formou čtyřdenního soustředění. Kurz je ukončen závěrečnou zkouškou z odborných
předmětů,

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o.

Manažer: Vladimíra Vodičková
595 620 194
v.vodickova@dtocz.cz

Cena: 35 640 Kč

Obsah: POZOR - KURZ JE JIŽ NAPLNĚN ! Z obsahu kurzu Manažer kvality (jakosti): Význam
kvality (jakosti), zásady a základní pojmy managementu kvality, moderní vývoj systémů
managementu kvality, integrované systémy řízení, TQM. Výklad a princip norem řady
ISO 9000. Úloha vedení v systému managementu kvality. Politika a cíle kvality.
Benchmarking. Projektový management. Lidé v systémech managementu kvality.
Procesní řízení a dokumentace systému managementu kvality. Ekonomika a náklady na
kvalitu. Plánování kvality s využitím sedmi základních a sedmi nových nástrojů
managementu kvality. Úvod do statistiky a teorie pravděpodobnosti. Kvalita v
předvýrobních etapách. Kvalita ve výrobě. Technická kontrola a zkoušení. Základy
integrální logistiky. Kvalita nákupu a dodávek. Management kvality procesů návrhu a
vývoje (QFD, FMEA). Vzdělávání a výcvik, měření efektivnosti výcviku. Statistická
regulace výrobního procesu. Statistická přejímka. Interní a externí audity. Úvod do
informačních systémů. Metrologie v systému kvality. Integrovaný systém řízení. EFQM
Model sebehodnocení. Osnova a rozsah kurzu jsou v souladu s požadavky EOQ
(Evropské organizace pro kvalitu). Výuka probíhá jednou měsíčně formou čtyřdenního
soustředění. Kurz je ukončen závěrečnou zkouškou z odborných předmětů, obhajobou
projektové práce a ústním pohovorem. Úspěšní absolventi získají osvědčení o odborném
vzdělání EOQ akceptované ve 34 zemích Evropy. Kurz Manažer kvality je určen pro
představitele vedení kvality, pracovníky útvarů řízení kvality, kontrolory, auditory
kvality, zástupce vrcholového a středního managementu. Cílem kurzu Manažer kvality
je připravit účastníky po teoretické i praktické stránce tak, aby zvládli systémovou práci
na úseku managementu kvality, zkušebnictví a certifikace.

Lektoři: prof. Ing. J. Nenadál, CSc., prof. Ing. Růžena Petříková, CSc., Ing. P. Kunčický, CSc., Ing.
V. Volko, doc. Ing. M. Hutyra, CSc., Ing. I. Šnajdr, prof. RNDr. J. Tošenovský, CSc. prof.
Ing. J. Plura, CSc., Dr. Ing. Petr Řeháček, Ing. Lumír Pektor a další



Poznámka: POZOR - KURZ JE JIŽ NAPLNĚN ! Harmonogram kurzu Manažer kvality: Zahájení: 8.
října 2012 v 9.00 hodin 1. modul: 8. - 11. 10. 2012 2. modul: 5. - 8. 11. 2012 3. modul:
3. - 6. 12. 2012 4. modul: 7. - 10. 1. 2013 5. modul: 11. - 14. 2. 2013 6. modul: 4. - 7. 3.
2013 Závěrečné zkoušky: 8. 3. 2013 Podmínkou přijetí do kurzu Manažer kvality
(jakosti) je ukončené minimálně úplné středoškolské vzdělání s maturitou. V ceně kurzu
Manažer kvality (jakosti) jsou zahrnuty učební a pracovní texty, odborné publikace,
pomůcky a občerstvení. Na závěr kurzu Manažer kvality (jakosti) obdrží účastníci
osvědčení o absolvování a získají možnost přihlásit se k certifikaci. Doporučujeme si
sebou do výuky kurzu Manažer kvality (jakosti) přinést normy ČSN EN ISO 9000:2006,
ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 19011. Pokud je nevlastníte, zajistíme Vám je v naší
Prodejně norem na základě objednávky, kterou zašlete na adresu h.lickova@dtocz.cz.
Cena kurzu pak narůstá o cenu normy.


